
UCHWAŁA NR XXXI/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez gminę darowizny  nieruchomości stanowiącej drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Kisielice darowizny od osób fizycznych w postaci 
prawa własności niezabudowanych nieruchomości położonych w mieście Kisielice, oznaczonych w ewidencji 
gruntów obręb geodezyjny 0001 Kisielice jako działka nr 56/1 o pow. 0,0792 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Iławie prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00054904/7 oraz jako działka nr 51/1 o pow. 
0,0797 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00052234/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Id: 4CFEB45E-565D-45BE-B77B-58F606B0E950. Podpisany Strona 1




